= PROJETO DE LEI Nº 057/2017 = 

de 09 de junho de 2017. 

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional 
Especial. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Suplementar no 
valor de R$ 120.015,24 (cento e vinte mil, quinze reais e vinte e quatro centavos), que será classificado 

da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO: 05 — FEDERAL 

e" 02 PODER EXECUTIVO 
09 SERVIÇOS DE ESPORTES, LAZER E RECRERAÇÃO 
278120014.1.016 Construção, Ampliação e/ou Reforma de Praças Esportivas